
Lokalna akcijska grupa "More 249”
Obala Juričev Ive cota 27 HR - 22211 VODICE
OIB: 47847182143
Web: www.lagmore249.hr e-mail: lagmore249@gmail.com
IBAN: HR6523600001102378398 Zagrebačka banka d.d.

more 249

Na temelju članka 20. Statuta Lokalne akcijske grupe „More 249” (skraćeno: LAG „More
249”), a u skladu s Pravilnikom o provedbi podmjere 19.2., 19.3., 19.4. (NN br. 96/17, 53/18),
i Pravilnikom o provedbi mjera Programa ruralnog razvoja (NN br. 91/19, 37/20, 31/21,

134/21), Upravni odbor na održanoj sjednici dana 23. svibnja 2023. godini donosi:

ODLUKU

o izmjeni 12. LAG natječaja za TO 1.1.2. „Razvoj i unapredenje poslovanja malih
poljoprivrednih gospodarstava”

Članak 1.

Upravni odbor LAG-a
'

'More 249” na održanoj sjednici donosi Odluku o izmjeni 12. LAG
natječaja za TO 1.1.2. „Razvoj i unapređenje poslovanja malih poljoprivrednih

gospodarstava”, a koji je identičan nacionalnom natječaju za TO 6.3.1. iz Programa ruralnog
razvojaRH.

Članak 2.

LAG natječaj mijena se u sljedećem dijelu: stranica broj 3. poglavlje I. Opće odredbe 1.1.
Predmet, svrha i raspoloživa sredstva Natječaja, dio iz teksta:

,Raspoloživa sredstva: 135.000,00 eura”mijenja se i sada glasi:

,Raspoloživa sredstava: 150.000,00 eura”.

Članak 3.

Odluka stupa na snagu danom objave na web stranici: www.lagmore249.hr

Predsjeą)ica
KO čev


